（2）债务人应付的代偿款项占用费（自甲方发生代偿之日起按代偿款项日0.1%的标准计算直至代偿款项全额得到清偿之日止），以及甲

方为实现担保债权而支出的所有合理费用（包括但不限于律师费、调查费、诉讼费、保全担保费、保险费、评估费、拍卖费、差旅费等款项）。

2、反担保方式：保证人确定的保证范围内承担连带清偿责任和连带保证责任。

3、反担保期限：自担保书生效之日至主合同约定的主债务履行期届满之日起三年。

4、主合同主要条款

（1）指记载债务人应向保函受益人提供相应保函并约定甲方及保函受益人权利义务的法律文件、债权人向保函受益人开具的编号为

BH981018000090、保函担保金额为1,100,000.00元（大写：壹佰壹拾万元整）、保函有效期为2018年12月25日至2019年12月31日的保函

以及债务人与债权人因开具前述保函而签署的其他相关法律文书。

（2）指记载债务人应向保函受益人提供相应保函并约定甲方及保函受益人权利义务的法律文件、债权人向保函受益人开具的编号为

31328184180138、保函担保金额为2,211,290.00元（大写：贰佰贰拾壹元壹仟贰佰玖拾元整），保函有效期为2018年11月27日至2019年

11月26日的保函以及债务人与债权人因开具前述保函而签署的其他相关法律文书。

（3）指记载债务人应向保函受益人提供相应保函并约定甲方及保函受益人权利义务的法律文件、债权人向保函受益人开具的编号为

31328194180158、保函担保金额为5,546,980.00元（大写：伍佰伍拾肆万陆仟玖佰捌拾元整），保函有效期为2019年8月29日至2020年8

月28日的保函以及债务人与债权人因开具前述保函而签署的其他相关法律文书。

五、本次反担保对公司的影响

1、通过金融机构综合授信业务，可以提升泰欣环境因承接业务向金融机构申请开具履约保函，为客户提供合同履约保证的能力，满足

泰欣环境日常经营需求，同时也符合公司远期利益需求。

2、本次反担保构成关联交易，但不会损害公司及股东的利益，对公司业务的独立性无影响。

3、本次反担保的风险与防范措施

泰欣环境对所承接业务的履约能力将影响公司的担保责任。